

## **Protokół nr 38/VI/2019**

### **Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 22 sierpnia 2019 r. w godz. od 8<sup>30</sup> do 11<sup>10</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

#### **I. SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Wicestarosta Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 37/VI/2019 z dnia 8 sierpnia 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

#### **1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach” (druk nr 1/38).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, (jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej ofert), Zarząd jednogłośnie unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach”.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.14.2019.MW.

#### **2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:**

- a) **trybu postępowania - przetarg nieograniczony,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach” (druk nr 2/38).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach”.**

**Wicestarosta Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 140/2019 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.18.2019.MW.

**3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 rok – Wydziału „ZD” (druk nr 2a/38).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, zgodnie z którym dokonuje się zmian między paragrafami w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe zwiększając planowane wydatki na zadanie pn. „Przebudowa przepustu na rzece Rurzyca w m. Rurka” oraz koszty postępowania sądowego w łącznej kwocie 75 625,00 zł, a także zwiększając planowane wydatki na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na trasach przejazdów szkolnych, w tym także ujęte są dokumentacje techniczne” w kwocie 60 000,00 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu planowanych wydatków na zadanie pn. „Przebudowa ulicy 1 Maja w Gryfinie” w kwocie 135 625,00 zł.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.**

**4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. rozpatrzenia wniosku AGRO Zieleń Kamil Lenarski z/s w Poznaniu w sprawie zmiany rachunku bankowego wskazanego w umowie Nr 7/ZD/19 z dnia 22.03.2019 r. dot. zadania pn.: „Wycinka krzaków, Zadanie Nr II – Gminy: Banie, Chojna i Trzczińsko-Zdrój” (druk nr 3/38).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie Aneksu Nr 1 do umowy Nr 7/ZD/19 z dnia 22.03.2019 r. dot. realizacji zadania pn.: „Wycinka krzaków, Zadanie Nr II – Gminy: Banie, Chojna i Trzczańsko-Zdrój”, w którym na wniosek wykonawcy zmienia się nr rachunku bankowego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia wyboru i podpisania umowy na wykonanie dokumentacji technicznej na „Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 1409Z Warnice – Stare Łysogórki, na odcinku od km: 21+870 do km: 23+870, długości 2000 mb” (druk nr 4/38).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie Umowy nr 26/ZD/19 z firmą „PROMIT mgr inż. Robert Mituta” z/s w Dobrej na wykonanie dokumentacji technicznej na „Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 1409Z Warnice – Stare Łysogórki, na odcinku od km: 21+870 do km: 23+870, długości 2000 mb” za kwotę 57 564,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na zlecenie opracowania dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 1401Z Chojna – Białęgi, na odcinku przejście przez m. Narost, dla potrzeb złożenia wniosku do Funduszu Dróg Samorządowych (druk nr 5/38).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie „VIA Projekt Łukasz Szawaryński” ze Szczecina opracowania dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 1401Z Chojna – Białęgi, na odcinku przejście przez m. Narost, dla potrzeb złożenia wniosku do Funduszu Dróg Samorządowych, za kwotę 15 744,00 zł brutto. Zarząd podpisał umowę Nr 27/ZD/19 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu do umowy na „Wykonanie dokumentacji technicznej na dostosowanie budynku DPS w Moryniu do wymogów p.poż.” (druk nr 6/38).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd większością głosów wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy nr 05/RI/19 z 23 kwietnia 2019 r. na realizację zadania „Wykonanie dokumentacji technicznej na dostosowanie budynku DPS w Moryniu do wymogów p.poż.”, w którym przedłuża się termin realizacji zadania do 30 listopada 2019 r.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha..*

**8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 7/38).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński.**

**Wicestarosta Ewa Dudar:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**9. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s podpisania umowy na udzielenie pomocy finansowej Gminie Mieszkowice (druk nr 8/38).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy, nr 39/EK/19, w sprawie udzielenie pomocy finansowej Gminie Mieszkowice**

w kwocie 4 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania z zakresu kultury i dziedzictwa: promocja i organizacja wydarzeń kulturalnych oraz utrzymanie miejsc pamięci w Rejonie Pamięci Narodowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego i motywacyjnego dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 9/38).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego i motywacyjnego dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego i motywacyjnego dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 141/2019 w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego i motywacyjnego dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 10/38).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie, gdzie zwiększa się planowane wydatki bieżące jednostki w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80115 – Technika w kwocie 42 398,05 zł z tytułu wypłat odprawy emerytalnej, nagród jubileuszowych oraz świadczenia kompensacyjnego pracownikom jednostki. Środki na wypłatę zgodnie z złożonym wnioskiem zostaną sfinansowane z rezerwy celowej za zadania z zakresu oświaty i wychowania (zmniejszenie rezerwy o 42 398,05 zł).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**12. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu wydatków budżetowych jednostki na rok 2019 (druk nr 11/38).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym zwiększa się planowane wydatki jednostki w łącznej kwocie 33 303,76 zł z tytułu wypłaty nagród jubileuszowych dla nauczycieli. Środki na wypłatę zgodnie z złożonym wnioskiem zostaną sfinansowane z rezerwy celowej na zadania z zakresu oświaty i wychowania (zmniejszenie rezerwy o 23 549,50 zł) oraz z rezerwy celowej na zadania z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej (zmniejszenie rezerwy o 9 754,26 zł).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**13. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zmiany planu finansowego jednostki na rok 2019 (druk nr 12/38).**

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym zwiększa się planowane dochody bieżące jednostki w kwocie 203 048,64 zł w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej z tytułu odpłatności mieszkańców za pobyt w DPS, odsetek oraz pozostałych źródeł. Zwiększa się również planowane wydatki bieżące jednostki o kwotę 210 326,78 zł na wynagrodzenia dla pracowników oraz pochodne, wynagrodzenia bezosobowe, energię elektryczną i ciepłą, usługi pralnicze oraz środki żywności, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków bieżących o kwotę 7 278,14 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**14. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zwiększenia planu finansowego jednostki na rok 2019 (druk nr 13/38).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym zwiększa się planowane wydatki bieżące jednostki w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 6 355,53 zł z tytułu wypłaconej oraz planowanej nagrody jubileuszowej dla dwóch pracowników jednostki zatrudnionych na stanowisku Starszy opiekun, przy jednoczesnym zmniejszeniu o tę kwotę rezerwy celowej na zadania z zakresu pomocy społecznej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s zmiany w planie finansowym wydatków jednostki na 2019 r. (druk nr 14/38).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zmian między paragrafami w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność w kwocie 830,28 zł w celu zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzenia bezosobowego i pochodnych w związku z realizacją projektu pn. „Struggle Against Violent Extremism” Erasmus+.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**16. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s zmiany w planie finansowym jednostki na 2019 r. (druk nr 15/38).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zmian między paragrafami w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność w kwocie 3 903,59 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia w związku z realizacją projektu pn. „Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego poprzez realizację zagranicznych staży” Erasmus+.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**17. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s zmiany w harmonogramie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 16/38).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w sprawie zmiany harmonogramu wydatków jednostki na 2019 rok, zgodnie z którym zwiększa się transzę środków w sierpniu o 349 353,91 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu transz w kwietniu o 31 053,91 zł, w maju o 109 100,00 zł oraz w czerwcu o 209 200,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.*

**18. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s zwiększenia w planie finansowym jednostki na 2019 r. (druk nr 17/38).**

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, zgodnie z którym zwiększa się planowane wydatki jednostki w kwocie 103 948,28 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 - Pozostała działalność na odbycie wszystkich staży/praktyk w czasie wakacji w 2019 r., w związku z projektem pn. „Inwestycja w kształcenie zawodowe – inwestycją w przyszłość”, przy jednoczesnym zwiększeniu planu dochodów z tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**19. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego wydatków budżetowych jednostki na 2019 rok (druk nr 18/38).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, gdzie dokonuje się zmian między paragrafami w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność w kwocie 46 290,00 zł. Dokonanie zmian jest konieczne w związku z końcowym rozliczeniem projektu pn. „Aktywna integracja w powiecie gryfińskim”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

**20. Wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie w/s zmiany harmonogramu wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 19/38).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie, zgodnie z którym zwiększa się transzę środków w listopadzie o 76 992,80 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu transz w sierpniu o 15 931,20 zł, we wrześniu o 15 931,20 zł, w październiku o 15 931,20 zł oraz w grudniu o 29 199,20 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Kierownikowi jednostki.

**21. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk 20/38).**



**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.**

**Wicestarosta Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 142/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**22. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

- brak

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski	.....
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar	.....
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler	.....
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar	.....
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda	.....

*(protokół nr 38/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 22 sierpnia 2019 r.)*